お客様各位

2024 年 3 月吉日

 タチカワブラインド関東ショールーム・信越ディスプレイスペース名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、タチカワブラインドショールーム並びにディスプレイスペースをご愛顧いただ

き誠にありがとうございます。

この度、2024 年 3 月 1 日より以下２店舗のショールーム名称を変更する事となりました。

所在地、営業内容に関しましては、変更はございません。
今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

『関東ショールーム』     ➡  『さいたまショールーム』
       〒331-0815 埼玉県さいたま市北区大成町 4-80-1
             タチカワブラインドさいたまショールーム
             TEL 048-652-4211

    『信越ディスプレイスペース』 ➡  『新潟ディスプレイスペース』

〒950-0813 新潟県新潟市東区大形本町 1-2-23
             タチカワブラインド新潟ディスプレイスペース
             TEL 025-270-8111

以上